― 1 ―

乐师院〔2022〕2 号

关于印发《乐山师范学院大学生创新创业训练

计划项目管理办法（修订）》的通知

校内各单位：

现将《乐山师范学院大学生创新创业训练计划项目管理办法

（修订）》印发你们，请遵照执行。

乐山师范学院

2022年 1月 6日

  ― 2 ―

乐山师范学院大学生创新创业训练计划
项目管理办法（修订）

第一章  总  则

  “

”

― 3 ―

第二章  组织与管理

第三章  申报与评审

5

  ― 4 ―

4

  3

-4

“

”

2

第四章  实施与管理

― 5 ―

3

  “

” “

”

第五章  结题验收

  5 11

  ― 6 ―

, “

+” “ ”

)

― 7 ―

4

7

6

“ +”

“ ”

第六章  经费管理

  ― 8 ―

10000 5000

15%

― 9 ―

5000

“ ”

210 / , 180

/

80 / 7

  ― 10 ―

第七章  指导教师工作量认定及奖励

35 20

  25 15

  15 6

“ ”

第八章  学生成绩认定、奖励及成果展示

― 11 ―

第九章  附  则

:1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

  ― 12 ―

                   2022 1 6

	doc_mark